
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 177313-2012 z dnia 2012-08-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie

zamawiającego, w miejscu wskazanym przez zamawiającego, materiałów eksploatacyjnych do urządzeń

komputerowych w zakresie: 1. Toner czarny do...

Termin składania ofert: 2012-08-24

Kielce: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń

komputerowych

Numer ogłoszenia: 228353 - 2012; data zamieszczenia: 26.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 177313 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń

komputerowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem

przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego, w miejscu wskazanym przez zamawiającego, materiałów

eksploatacyjnych do urządzeń komputerowych w zakresie: 1. Toner czarny do urządzenia wielofunkcyjnego

XEROX WorkCentre 6505DN; wydajność 3000 str. szt. 30; 2. Toner czarny do urządzenia wielofunkcyjnego OKI

MC861DN; wydajność 9500 str. szt. 2; 3 Toner do drukarki Lexmark C532dn, czarny; wydajność 4000 str. szt.

15; 4. Toner do urządzenia wielofunkcyjnego HP LaserJet Pro M1536DNF; wydajność 2100 str. szt. 10.

2.Zamówienia wykonane będzie w jednej dostawie. 3.Zamawiający zainteresowany jest zakupem materiałów

eksploatacyjnych o najwyŜszej jakości, zapewniających bezawaryjną pracę sprzętu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.10-5, 30.19.21.13-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 2



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 8.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dariusz Propola DRUK-PUNKT, ul. 3 maja 48/44, 37-503 Jarosław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15225,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15595,31

Oferta z najniŜszą ceną: 5769,91 / Oferta z najwyŜszą ceną: 19378,65

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 2


